Página 1 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo Público 02/2020

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Município de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Alceu Alberto Wrubel, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1.HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1.Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no

Quadro Temporário do Executivo Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta

publicação.

1.1.1. Não foram aprovados candidatos para os cargos de Agente de Combate a Endemias,

Agente de Informática, Agente de Serviços Gerais (Secretaria da Saúde), Professor de Ciências (não

habilitado), Professor de Educação Especial (habilitado e não habilitado), Professor de Educação Física

(não habilitado), Professor de Educação Infantil (não habilitado), Professor de Ensino Religioso

(habilitado e não habilitado), Professor de Língua Portuguesa (habilitado), Psicopedagogo.

1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao

atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º 02/2020, de 31 de

dezembro de 2020 e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo é de 01 (um) ano, a contar da publicação desta

homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo

Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

1.4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de

Ponte Serrada, publicados nos sites http://ponteserrada.sc.gov.br/, www.wedoservicos.com.br e no

Diário Oficial dos Municípios do Estado de Santa Catarina.

Ponte Serrada,XXde XXXXXXXX de 2021.

Alceu Alberto Wrubel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo Público 02/2020

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE EDUCACIONAL II

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

6 CAMILA DOS SANTOS DIAS 64,00 1º

281 MARIA HELENA BRUXEL DE MATOS 60,00 2º

448 ANA CRISTINE PAVOSKI DOS ANJOS 56,00 3º

399 MATHEUS FRATINI DE MATTOS 52,00 4º

7 MARCIA DOS SANTOS DIAS 52,00 5º

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

136 CLAUDIA TONET 65,00 1º

169 SONIA DE VARGAS ABREU 54,00 2º

66 MARCIA MARA WAES 52,00 3º

440 LIDIANE BARRIONUEVO BRUSTOLIN 51,00 4º

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

67 PRICILA LUVISON 52,00 1º

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

222 SANDRA MARA TALASKA 56,00 1º

421 CLEITON ANTONIO PADILHA 52,00 2º

MONITOR (ADMINISTRAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

1 MAURICIO FERNANDO DE FREITAS 68,00 1º

2 PALOMA KAROLINE MARQUES OLIVEIRA 60,00 2º

213 CLISLAINE APARECIDA BARBOSA 60,00 3º

435 ANA PAULA ZANCHET AIRES CAVALHEIRO 56,00 4º

49 MORGANA SOUZA 52,00 5º

72 TEREZINHA APARECIDA DAVE 52,00 6º

MONITOR (AGRICULTURA)

Página 3 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo Público 02/2020

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

210 MAURICIO PINO GOMES 60,00 1º

83 JARDEL DINARTE PAVAN 56,00 2º

53 RAFAEL ESTEVÃO WRUBEL 52,00 3º

266 SIDIANE RODRIGUES DA SILVA DA SILVEIRA 52,00 4º

468 IAN LUCAS POLETTO 52,00 5º

MONITOR (ASSISTÊNCIA SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

32 BRUNIELI TELES DA SILVA 68,00 1º

456 PAOLA NAJARA TANELLO PALHANO 60,00 2º

420 EDIVAN PACHECO RIBEIRO 56,00 3º

89 GLAUCIA CACIANO DO SANTO 56,00 4º

470 MIDORY RODRIGUES RIBEIRO 56,00 5º

120 RAFAEL MORANDI 52,00 6º

58 SIDIANE MACIEL 52,00 7º

408 KÁTIA VICCARI 52,00 8º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

197 ANA PAULA DE ALMEIDA ZANCANARO 52,00 1º

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (ASSISTÊNCIA SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

235 CAMILA DEMARCHI 50,00 1º

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

368 SOLANGE APARECIDA PEREIRA DAVE 55,00 1º

111 MAGDA MAXIMO DE OLIVEIRA FILIPPINI 55,00 2º

8 JUSSARA DE RAMOS 55,00 3º

365 EDINA SILMARA RIBEIRO LEMOS 50,00 4º

284 ANDRESSA APARECIDA MORAIS 50,00 5º

201 MARIA FERNANDA DIAS 50,00 6º

354 ROSEMARA APARECIDA DOS SANTOS 50,00 7º

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS - LIMPEZA DE RUAS,

LOGRADOUROS E PASSEIOS)

Página 4 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo Público 02/2020

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

60 MELANIA CORDEIRO TELLES 55,00 1º

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

335 GILMAR DOS SANTOS NUNES SIMÃO 50,00 1º

48 FERMINO PALHANO DE FREITAS 50,00 2º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

10 CLÁUDIA DO AMARAL LUBACHEVISKI 61,50 1º

22 GECIELI FERNANDES DE OLIVEIRA 57,60 2º

239 ELIZIA RAPOSO SILVA 52,80 3º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

309 RUBIA MARA VIEIRA 63,00 1º

PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

302 ANDRIELI FERNANDA DA SILVA 57,30 1º

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

84 DAIANE LANDO 61,20 1º

168 BRUNA MAGARINOS PINTO RIBEIRO PAGLIA 55,80 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

21 FERNANDA AMPEZZO 52,50 1º

257 SIDIANE LOURDES PAGLIA BERTÉ 49,80 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

234 SILVANA BATITA DA SILVA 74,10 1º

Página 5 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo Público 02/2020

425 VERA L UCIA LAMP PAVAN 61,80 2º

328 ANGELA VANY APARECIDA DA LUZ 60,30 3º

380 THAYS PRISCILLA AKATSU 51,30 4º

3 MARIÉLE PATRICIA CASAGRANDE RIBEIRO 50,70 5º

74 ELEANDRA DOS SANTOS VIEIRA 49,80 6º

369 CAMILA APARECIDA FERRAZ JOHANN 49,80 7º

387 ELIZANDRA TELES DOS SANTOS MARTINI 49,50 8º

PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

18 KATIA REGINA DE MORAIS 56,40 1º

PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

386 AMANDA BELLAVER ZANCANARO 52,20 1º

PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

240 CAMILA PAGLIA 69,30 1º